## Index rerum & Sententiarum

- Parvulis ad salutem non facis est nasci & parvibus regeneratis. 300. b. & sequi.
- Non baptizati parvuli, in damnatione omnium levissimum futuri sunt. 292. a
- Parvuli exsufflantur ante baptismum. 306. b. 307. a. exorcizantur. Ibidem & 136. b.
- Exorcismus parvulorum, antiquissima Ecclesie traditio. 98. b
- Baptismus, vnicuique, impositio manuum parvulis, etiam olim adhibita. 427. a
- Pascha.*
- Patrum concilia certum tempus celebrando Paschatis festo prefixerunt. 492. a
- Ad observationem Paschatis, lunæ cursus adhibetur. 72. a
- Ante transgressum æstivalis æqui noctis & quartædecimæ lunæ perfectionem, non celebratur. 498. a
- Pascha Christianorum in corpore & sanguine Domini. 175. b
- Cum more quadragesimæ, cum læticia Pascha celebramus. 497. a
- Cur inter Pascha & Pentecosten relaxetur ieiunia, & stando preces fiant, & Halleluia canteatur. 496. b.
- Passus.*
- Non est passus Pater sed Filius, passione tamen Filii, & Pater & Filius operatus est. 16. b
- Deum passum esse quæ ratione re-

ctè dicamus. 32. b

Secundum carnem passus est Christus, non secundum illud, quod Dominus gloriæ est. Ibidem.

Secundum illud passus est, quod pati poterat, secundum substantiam assumptam. 33. a

Impassibilis est Dei Filius secundum Deitatem, ut Pater. Ibidem.

Nihil passum esse Christum apud inferos. 34. a. & sequi.

### *Pater.*

Pater genitrix hoc, quod ipse est. 21. a. b

Pater volens genuit Filium. 22. b

Pater ingenitus creditur, etsi scriptum in sanctis paginis non inuenitur. 75. b

### *Pater & Filius.*

Pater & Filius relationem significant, non naturam. 22. a

Pater & Filius vnum principium Spiritus sancti. 38. a

Genitum & ingentum de Patre & Filio non secundum substantiam dicuntur, sed secundum relationem. 14. a. & sequi.

De patre, prima in diuinis persona, antiquorum errores. 18. a

### *Patres.*

Patrum auctoritas magna in interpretandis scripturis. 69. a. b

A patribus petenda esse scripturæ interpretationem. 101. a

Patrum vna in se consensus, quantum pondus habet. 100. b. 103. a. 105. b

Patres Occidentales sufficere debent, nato in Occidente Christiano. 100. a.

Sancti Patres quare incorrupti

## Confessionis Augustinianæ.

*Paulus.*

iudices in controuersis posterorum. 102. a. 104. a

Quanta iniuria inferatur patribus, quando eorum fides hæretico furore cõscinditur. 99. a.

Sancti Patres ea dicunt, ut se per eos verita ipsa loqui testes tur. 98. a.

Patrum fides, nõ secus ac ipsi Euangelium defendendum. 104. b

Patrum auctoritate hæreses opprimendas esse atque conerendas. 98. a. & sequi.

Patrum scripta, sicut & scripturas, in alienum sensum hæretici peruertunt. 107. b

Credendum sanctis & vera dicentibus, & mira facientibus. 431. b

Sivillus in hæreticis vel Deitator est, vel hominũ pudor, cum se premi cernunt sanctorum Patrum testimonis, erubescere debent & veritati cedere. 92. b

Sanctos Doctores lumina ciuitatis Dei, nõ hostiliter insectari sed fideliter sectari conuenit. 99. a

A quibus didicimus Christo esse credendum, ab eis quid Christus dicat au vellet, discamus oportet. 69. a

Catholicorum Patrum auctoritate infirmata, nec Euangelio credi potest. 68. b

Sancti Patres non solum filii, sed & Patres Ecclesie. 100. b

Sancti Patres post Apostolos, plures sunt, rigatores, edificatores, pastores, & nutritores Ecclesie. 104. b

Sanctorum Patrum sententia prophanis hæreticorum nouitibus anteponeada. 103. a

Paulus Apostolus ab omni cubitu continebat. 470. b

Paulus Deum debitorem tenet. 265. b

Paulus potestate coercendi vsus. 370. b

Paulus, Petri in martyrio Romæ comes. 83. b

Paulus & Iacobus dilucidè conciliantur in materia iustificacionis. 253. a. b

### *Paupertas.*

Paupertatis votum ab Apostolis factum. 471. b. 472. a

Paupere mauducante de bonis tuis, prouidet Christus, qui se in paupere esurire testatur. 437. a

Pauperibus erogandum, quod nobis ieiunio detrahimus. Ibidem.

### *Peccatum.*

Peccati definitiones. 218. a. b. 219. a

Peccatum non esse nisi prauum libere voluntatis assensum, cum inclinamur ad ea, quæ iustitia vetat, & vnde liberum est abstinere. 179. b

Peccati nomine, perperam facti actus, non substantia aliquæ exprimitur. 219. a

Peccatorum multiplex discrimen. 215. b. & sequi.

Peccata vel sunt infirmitatis, vel malitiæ, vel imperitiæ. 221. a

Peccata alia leuiora, alia grauiora 222. b. 223. a. quedam mortalia, quedam autè venialia. 221. a. b. & sequi.

Peccata mortifera. 223. b.

## Index rerum & Sententiarum

Peccatum veniale à flagitiis & facinoribus differt. 221.b  
 Peccata minuta, etiam animam non occidit, deformat tamen, & ab amplexibus celestis spiritus retardant. 399.b  
 Peccata venialia à vita æterna in sum non impediunt. 170.a  
 Peccata mortalia excludunt hominem à regno Dei. 103.b  
 Peccatorum aliquot mortalium & venialium enumeratio. 221.b  
 223.a  
 Peccatum est ex libero voluntatis arbitrio. 219.a  
 A peccatis abstinere homini liberum. 218.b  
 Peccatum nullum est in eo, quod cauere non potest. 262.a  
 Peccatum iniuste vindicatur, nisi à voluntate fiat. 118.b  
 Peccatum sit ab anima rationali, cui liberum voluntatis arbitrium est. 162.a  
 Non peccat, qui non propria voluntate peccat. 157.a. 219.b. 220.a.b  
 Peccatum ignorantia, etiam ipsum voluntarium est. 220.a.b  
 Peccata damnanda non essent, si homo libero careret arbitrio. 158.a  
 Peccatum impletur confessione. 220.a  
 Peccare nemo cogitur. Ibidem.  
 Peccare possunt etiam homines spirituales. 218.a. & filii Dei. 212.a  
 Quare dicat Apostolus se venundatum sub peccato. 211.b  
 Peccati reatus nullus contrahitur, si desideris vitiosis non consentitur. 283.a  
 Sine peccato hominem esse posse in hac vita. 261.ab. 262.b